ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

Số:            /UBND-NC
V/v  không tổ chức chương trình

bắn pháo hoa kỷ niệm 70 năm

Ngày Giải phóng Thủ đô

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày      tháng     năm 2024

                              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành Thành phố;

- UBND các quận, huyện, thị xã.

 Thực hiện Thông báo số 1886-TB/TU ngày 25/9/2024 của Thành ủy Hà Nội về

Kết luận của Ban Thường vụ Thành ủy về một số nội dung liên quan đến các hoạt

động kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024); nhằm thể

hiện tình nghĩa đồng bào, trách nhiệm của Thủ đô và tinh thần “Hà Nội vì cả nước,

cùng cả nước”, Ủy ban nhân dân Thành phố thông báo: Thành phố không tổ chức

Chương trình bắn pháo hoa vào ngày 10/10/2024 tại Thủ đô Hà Nội theo dự kiến tại

Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 29/6/2024 và Công văn số 2585/UBND-NC ngày

07/8/2024 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc tổ chức bắn pháo hoa kỷ niệm 70

năm Ngày Giải phóng Thủ đô.

 Ủy ban nhân dân Thành phố thông báo các sở, ban, ngành, UBND các quận,

huyện, thị xã và các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chính phủ;

- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Quốc phòng, BTTM;

- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Thường trực Thành ủy;

- Thường trực HĐND TP;

- Đ/c Chủ tịch UBND TP;

- Các đ/c Phó chủ tịch UBND TP;

- Bưu điện Hà Nội, Viễn thông Hà Nội, Điện lực Hà Nội;

- Báo Hà Nội mới, Báo KT & ĐT, Đài PT&TH Hà Nội;

- VPUBTP: CVP, PCVP N.M.Quân, P.T.T.Huyền;

- Các phòng: NC, KGVX, KTTH, KTN, ĐT;

- Lưu: VT, NC (N.D.T). B73.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Hồng Sơn

(để báo cáo)

		2024-09-30T17:30:04+0700

		2024-09-30T17:40:17+0700
	Nguyễn Mạnh Quân

		2024-10-01T07:34:20+0700
	Lê Hồng Sơn

		2024-10-01T09:17:12+0700

		2024-10-01T09:17:12+0700

		2024-10-01T09:17:12+0700

		2024-10-01T09:17:12+0700